

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Løvenørnsgade 3 st. A/S

Løvenørnsgade 3, st.

8700 Horsens

CVR-nr. 30 80 03 70

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/03 2024

Michael Haargaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løvenørnsgade 3 st. A/S
Løvenørnsgade 3, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 80 03 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Svenn Haargaard, formand
Pernille Haargaard
Michael Haargaard

Direktion

Michael Haargaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.040, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.886.310.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		294.000	347.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(189.500)</u>	<u>(202.091)</u>
Resultat før finansielle poster		104.500	145.628
Finansielle indtægter	1	263	17.329
Finansielle omkostninger	2	<u>(65.037)</u>	<u>(7.719)</u>
Resultat før skat		39.726	155.238
Skat af årets resultat	3	<u>(37.686)</u>	<u>(78.606)</u>
Årets resultat		<u>2.040</u>	<u>76.632</u>
Overført resultat		<u>2.040</u>	<u>76.632</u>
		<u>2.040</u>	<u>76.632</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>8.222.406</u>	<u>4.476.431</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>8.222.406</u>	<u>4.476.431</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.222.406</u>	<u>4.476.431</u>
Likvide beholdninger		<u>86.765</u>	<u>14.335</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>86.765</u>	<u>14.335</u>
Aktiver i alt		<u>8.309.171</u>	<u>4.490.766</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.386.310	2.384.270
Egenkapital		2.886.310	2.884.270
Gæld til realkreditinstitutter		3.017.234	655.338
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.017.234	655.338
Gæld til realkreditinstitutter	5	252.120	164.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.751	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.941.954	649.751
Skyldigt sambeskatningsbidrag		37.686	78.606
Anden gæld		57.116	48.001
Kortfristede gældsforpligtelser		2.405.627	951.158
Gældsforpligtelser i alt		5.422.861	1.606.496
Passiver i alt		8.309.171	4.490.766
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.384.270	2.884.270
Årets resultat	0	2.040	2.040
Egenkapital 31. december 2023	500.000	2.386.310	2.886.310

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.329
Andre finansielle indtægter	<u>263</u>	<u>0</u>
	<u>263</u>	<u>17.329</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36.401	0
Andre finansielle omkostninger	<u>28.636</u>	<u>7.719</u>
	<u>65.037</u>	<u>7.719</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>37.686</u>	<u>78.606</u>
	<u>37.686</u>	<u>78.606</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		5.724.208
Tilgang i årets løb		<u>3.935.475</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>9.659.683</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.247.777
Årets afskrivninger		<u>189.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>1.437.277</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>8.222.406</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	2.247.971	0
Mellem 1 og 5 år	<u>769.263</u>	<u>655.338</u>
Langfristet del	3.017.234	655.338
Inden for et år	<u>252.120</u>	<u>164.800</u>
	<u>3.269.354</u>	<u>820.138</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med kreditinstitut for Michael Haargaard A/S og for Michael Haargaard Holding A/S.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Michael Haargaard Holding A/S koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.310, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør t.kr. 8.222.